[image: ]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 октября 2022 г.                          с. Курсавка                                          № 252-р

Об утверждении состава
общественного совета
Андроповского муниципального
округа Ставропольского края

1. В соответствии с постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 04 апреля 2022 г. № 218 «Об общественном совете Андроповского муниципального округа Ставропольского края», утвердить прилагаемый состав общественного совета Андроповского муниципального округа Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Фролову Л.Н.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева

3

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края
от 10 октября 2022 г. № 252-р

СОСТАВ

общественного совета Андроповского муниципального округа
Ставропольского края

	Тюря Татьяна
Васильевна
	председатель Андроповского отделения Всероссийского общества охраны памятников истории и культуры (ВООПИК), председатель общественного совета (по согласованию)

	Марченко Мария
Сергеевна

	директор государственного казенного учреждения Центр занятости населения Андроповского района, заместитель председателя общественного совета (по согласованию)

	Григорова Елена
Викторовна
	специалист по кадрам Муниципального бюджетного учреждения Андроповская «Централизованная библиотечная система», секретарь общественного совета (по согласованию)

	Члены совета:

	Абрамян Армен
Мгерович
	представитель армянской этнической группы (по согласованию)

	Бочаров Вячеслав
Николаевич
	протоиерей, благочинный Курсавского округа, настоятель местной православной религиозной организации Прихода Храма Архистратига Божия Михаила Ставропольской и Владикавказской Епархии Русской православной церкви (Московский патриархат) (по согласованию)

	Гасайниев Набибула
Хизбуллаевич
	руководитель Андроповского местного отделения Ставропольской региональной общественной организации патриотического воспитания дагестанцев «Ватан» (по согласованию)

	Данилов Александр
Александрович
	председатель местного отделения ДОСААФ России Андроповского района Ставропольского края (по согласованию)

	Клочкова Вера
Ивановна
	член президиума совета женщин Андроповского муниципального округа (по согласованию)

	Ковалева Любовь
Николаевна
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Комаров Владимир
Георгиевич
	председатель Андроповской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	Крюковский Николай
Казимирович
	председатель Андроповского местного отделения Ставропольского краевого отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО» (по согласованию)

	Мальсагов Салам-Бек
Тесахаджиевич
	руководитель культурного регионального центра «Вайнах» (наши люди) чеченцев и ингушей в Андроповском районе (по согласованию)

	Павлова Айно
Иосифовна
	председатель эстонской общественной организации «Исамаа» (по согласованию)

	Петанов Иван
Лазаревич
	представитель греческой этнической группы (по согласованию)

	Пилавов Виктор
Георгиевич

	пенсионер (по согласованию)

	Толстопятова Людмила Ивановна
	руководитель клиентской службы (на правах отдела) по Андроповскому району Управления ПФР по г. Невинномысску (межрайонного) (по согласованию)

	Федоров Александр
Николаевич
	атаман Кианкизского хуторского казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества, член совета (по согласованию)

	Хабилаев Ризван
Хозеевич
	председатель Андроповской районной местной организации Ставропольской краевой региональной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

	Чараков Хизригаджи
Магомедович
	имам-хатыб, руководитель местной религиозной организации мусульман-суннитов села Курсавка Андроповского района Ставропольского края (по согласованию)

	Чуб Алексей
Иванович
	атаман Алексеевско-Красноярского хуторского казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]__________________

image1.png